愛媛陸協 25第 80号

2025年 11月 10日

所属長 様

                           一般財団法人愛媛陸上競技協会

                                  会 長  池本 俊英

（公 印 省 略）

愛媛陸上競技協会 跳躍練習会の開催について（案内）

（ 跳躍ブロック練習会 ）

 向寒の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より愛媛陸上競技協会の活動に格別の御理解、御協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり、愛媛県跳躍選手の競技力向上および冬季練習に向けた意欲の向上を兼ねて、

跳躍練習会を実施いたします。

 つきましては、貴所属の選手ならびに顧問の先生の派遣につきまして御高配いただきますようお願

い申し上げます。

記

１．日  時  2025年 11月 24日(月)9:30～12:00/14:00～16:30 9:00～受付

        ※雨天実施予定です。中止の場合はいただいた連絡先に連絡いたします。

２．場  所  愛媛県総合運動公園陸上競技場（愛媛県松山市上野町乙 46）

３．参 加 料  500 円（保険料、グラウンド使用料等含む）

４．対 象  愛媛県内高校生・中学生選手（走高跳・走幅跳・三段跳）

５．指 導 者     愛媛陸上競技協会 強化スタッフ

６．携  行  品  昼食、防寒具、各自練習用具、その他各自で必要な物

７．申 込 先  愛媛県立松山工業高等学校  渡部 甫

        （TEL）080-2995-5609 （E-mail）w851015x@yahoo.co.jp

８．提出書類  申込一覧表

愛媛陸上競技協会のホームページ「強化委員会」から 2025 年度跳躍練習会か

らダウンロードしていただき、メールにて申込みしてください（人数 把握のた

め）。

９．申込締切  11月 17日(月)

10．そ の 他  ・参加対象者の傷害保険は、協会にて加入いたします。

        ・引率は顧問の先生もしくは保護者の方でお願いいたします。

・不明な点がありましたら、上記渡部まで御連絡ください。